noster corroboraverat et confirmaverat 

capellam in honore sancti cesarii dedicatam 

cum omnibus adiacentiis et pertinentiis suis 

secundum firmitates quas deauteram quondam 

comite in teuderico vasallo suo et de eodem 

teuderico in ipso uiuhbodo episcopo 

advenerat. super quibus rebus superius scriptis 

petiit nostram excellentiam idem uiuhbodus ut 

morem praedecessorum nostrorum sequentes 

ipsam curtem et capellam nostro denuo 

corroboraremur edicto. Cuius petitionibus 

aures nostrae clementiae accomodantes 

iussimus eidem venerabili episcopo uiuhbodo 

fideli nostro hoc nostrum conscribi 

praeceptum. per quod corroboramus et in 

perpetuum concedimus praefato uiuhbodo 

eiusque. nepoti ammelrico praedictam curtem 

quae dicitur zena cum omnibus iacentiis et 

pertinentiis suis mobilibus et immobilibus seu 

et capellam superius nominatam in honore 

sancti cesarii constructam cum omnibus 

pertinentiis et adiacentiis suis secundum quod 

in ipsa praecepta continent et una cum ipsis 

praeceptis ut habeat teneat possideat et faciat 

quicquid decreverit tam ipsi quam et quibus 

ipsi dederit ex nostra plenissima largietate. 

Praecipientes ergo praecipimus et 

 Nel nome della santa e indivisibile Trinità, 

Carlo con l‘aiuto della divina benevolenza Re. 

Se provvediamo alle suppliche dei nostri fedeli 

con pio affetto, seguiamo il costume dei nostri 

predecessori e ricambiamo a quelli più solerti nel 

nostro servizio. 

Pertanto l‘intelligenza di tutti i nostri fedeli, 

tanto presenti cioè che futuri, della santa chiesa 

di Dio sappia con certezza che uiuhbodus uomo 

venerabile vescovo della santa chiesa parmensis 

offrì al nostro sguardo due precetti in uno dei 

quali invero era contenuto tra le altre cose come 

re Carlomanno, fratello nostro di divina 

memoria, aveva concesso e donato allo stesso 

uiuhbodi venerabile vescovo una corte sita nella 

contea mutinensi nel luogo detto zena con tutti i 

beni e i servi ad essa pertinenti e riguardanti. 

Nell‘altro precetto poi si leggeva tra le altre cose 

che lo stesso fratello nostro aveva rafforzato e 

confermato la cappella dedicata in onore di san 

Cesario con tutte le cose ad essa connesse e 

pertinenti secondo la fermezza per cui dal fu 

conte deauteram era pervenuta a teuderico suo 

vassallo e dallo stesso teuderico allo stesso 

vescovo uiuhbodo. Per le quali cose soprascritte 

fu richiesto alla nostra eccellenza che seguendo 

il costume dei nostri predecessori confermassimo